ATA DE ANULAÇÃO DE QUESTÃO DO PSS-PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTADOR EDITAL 01/2022

Aos seis dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, reuniu-se a comissão

responsável pela organização do Processo Seletivo para Contador Sabrina

Konkel, Carla Fernandes Cecchin, Juliane Scotnicci, na mesma oportunidade

deliberou-se pela confirmação da anulação de duas questões do Processo

Seletivo Questão doze (conhecimentos específicos) e questão dezessete

(conhecimentos gerais). Sendo assim aceito o pedido de requerimento de

Recurso da candidata Andressa Markievicz. E, como nada mais havia a tratar,

lavrou-se a presente Ata que, depois de lida, foi assinada pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado.

      Paulo Frontin, 06 de julho de 2022

Sabrina Konkel                    Carla Fernandes Cecchin             Juliane Scotnicci